Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

08.11.2023
№ 35
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.
[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8  ноября  2023 г.                              	                                              	  №  359
рп Торбеево
	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 72 от 5 марта 2022г. «О создании комиссии по осуществлению закупок  администрации Торбееевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» (в редакции Постановления № 306 от 29.08.2022г, Постановления № 70 от 1.03.2023г., Постановления № 243 от 15.08.2023г.)

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьей 67 Устава Торбеевского городского поселения, Администрация Торбеевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_100]1. Внести в Постановление № 72 от 5 марта 2022г. «О создании комиссии по осуществлению закупок администрации Торбееевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» (в редакции постановления № 306 от 29.08.2022г, Постановления № 70 от 1.03.2023г., Постановления № 243 от 15.08.2023г.) следующие изменения и дополнения:

1) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по осуществлению закупок администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
Председатель комиссии:
Демкина Светлана Геннадьевна – заместитель Главы администрации Торбеевского городского поселения;
Заместитель председателя:
Сорудейкина Мария Юрьевна – главный бухгалтер администрации Торбеевского городского поселения;
Секретарь комиссии:
Чудина Ольга Александровна – ведущий специалист администрации Торбеевского городского поселения;
Члены комиссии:
Семина Ольга Владимировна - Глава Торбеевского городского поселения;
Гордеев Вадим Сергеевич – главный специалист администрации Торбеевского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания   и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия «Торбеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Торбеевского городского поселения  https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
Торбеевского городского поселения

А.Н. Балашов

[bookmark: _GoBack]

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00